
令和５年度
補助金を交付する施設建設事業（非公共事業）（林道事業）

計画期間
全体事業費
（千円）

計画事業費
（千円）

事業内容
（工種等）

車道幅員：3.0m
延長：630m

車道幅員：3.0m
延長：580m

全体事業内容 令和5年度事業内容

2-1
林業専用道(規格相当)
本別124林班線開設事業

本別町 本別町
原木を低コストかつ安定的に供給するため林業
専用道（規格相当）の整備を行う。

R5
（R4補正）

25,806
(24,150)

25,806
(24,150)

整理番号 事業名 事業主体 実施場所 事業内容 実施目的

L=630m
路盤工ほか

2-2
林業専用道(規格相当)
第二湧洞支線開設事業

豊頃町 豊頃町
原木を低コストかつ安定的に供給するため林業
専用道（規格相当）の整備を行う。

R5
（R4補正）

17,688
(17,920)

17,688
(17,920)

L=580m
路盤工ほか


